平成２８年７月１５日

保護者 様

深谷市立幡羅小学校

校 長 斉 藤 実

夏休み校内作品展について

盛夏の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のように実施します。

子どもたちが夏休み中、じっくり取り組んだ力作が勢揃いします。子どもたちの励み

にもなりますので、ぜひご覧いただきますようお願いします。

記

１ 日 時

平成２８年９月１日（木） 午後２時３０分～午後４時３０分

９月２日（金） 午前９時～午後４時

２ 展示場所 体育館

１～６年生 自由研究作品（工作等）

３年生以上 自由研究作品（理科・社会等）

５・６年生 家庭科創意工夫作品

１～６年生 習字・ポスター等

＜体育館の会場見取り図＞

自由研究作品

ス 工作・創意工夫作品展

テ ６ ５ ４ ３ ５年 ３年 １年

ー

ジ 年 年 年 年 ６年 ４年 ２年

各学級習字・ポスター等 案内・受付

出入り口

３ その他

・駐車場のスペースがありませんので、自転車か徒歩でのご来校をお願いします。

なお、駐輪場は体育館の西側と北側です。奥から置いてください。

・来校時には、体育館入り口で参加者名簿にお名前をお書きください。

・ネームプレートをつけて参観してください。また、上ばきをご持参ください。

・小さいお子さんとご一緒の場合は、作品等に手をふれないように十分気をつけて

ください。

・片付けや鍵閉めのため、終了時刻を守ってください。